
Dočasná změna v dopravě

Omezení během akce Barum Czech Rally Zlín 2023
Shakedown Malenovice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pátek 18. 8. 2023 06:30 - 14:00
Trvání:

Dotčené linky:

460

Vážení cestující,

z důvodu uzavírek v rámci konání akce Barum Czech Rally Zlín 2023
dojde k následujícím omezením:

Linka 460
Spoje budou vedeny objízdnou trasou přes Oldřichovice, Pohořelice a Otrokovice.

Zastávka Zlín, Malenovice bude obsloužena v přesunuté poloze
na MHD zastávce Zlín, Malenovice, křiž.

Zastávka Zlín, Malenovice, Paseky nebude po dobu uzavírky obsloužena.

Dotčené spoje: 7, 11, 13 a 15

Spoj 7, ve směru ze Zlína do Karlovic, pojede po standardní trase.
Po objízdné trase pojede až cestou zpět do Zlína.

Z důvodu delší objízdné trasy mohou být dotčené spoje zpožděny.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

Objízdná
trasa

Úplná 
uzavírka

zdroj mapy:


